

Nr postępowania: 271.5.2021

Remont budynku hali sportowej, termomodernizacja wraz z wymianą pokrycia dachowego na budynku hali przy Szkole Podstawowej nr 2 w Lipnicy Wielkiej

Identyfikator postępowania: ocds-148610-31c09e53-a104-11eb-911f-9ad5f74c2a25

Lipnica Wielka, 17.05.2021 r.

Zamawiający:
Gmina Lipnica Wielka
z siedzibą:
Lipnica Wielka 18
34-483 Lipnica Wielka

Informacja o pytaniach do SWZ

Dotyczy: dot. postępowania pn. **Remont budynku hali sportowej, termomodernizacja wraz z wymianą pokrycia dachowego na budynku hali przy Szkole Podstawowej nr 2 w Lipnicy Wielkiej**

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1:

Proszę o uzupełnienie dokumentacji technicznej gdyż:

Brak jest zestawienie stolarki okiennej i drzwiowej.

Odpowiedź:

Zamawiający dołącza zestawie stolarki okiennej i drzwiowej stanowiące załącznik do dokumentacji technicznej.

Pytanie 2:

Brak parametrów technicznych i opisu platformy dla niepełnosprawnych.

Odpowiedź:

Platforma o torze krzywoliniowym, prędkość maks. 0,15 m/s, maksymalne obciążenie do 300 kg, stal nierdzewna, wymiary 900 x 800 mm

Pytanie 3:

Brak opisu bramy garażowej

Odpowiedź:

Brama garażowa zgodnie z zestawieniem - dwuskrzydłowa

Pytanie 4:

Czy trybuny składane wchodzi w zakres zamówienia, w projekcie są natomiast brak w kosztorysie

Odpowiedź:

Trybuny nie wchodzi w skład zamówienia

Pytanie 5

Proszę o informację czy konstrukcja podłogi sportowej ma składać się z konstrukcji z konstrukcji legarowej oraz płyt typu P5, proszę o podanie minimalnej grubości wykładziny sportowej

Odpowiedź:

Konstrukcja podłogi sportowej ma składać się z konstrukcji legarowej oraz płyt typu P5 o minimalnej grubości wykładziny sportowej 2 mm.

Pytanie 6:

W kosztorysie jest wykonanie tynku mineralnego na elewacji, natomiast w projekcie bud-wyk. tynk silikonowy

Odpowiedź:

Należy zastosować zgodnie z opisem tynk silikonowy

Remont budynku hali sportowej, termomodernizacja wraz z wymianą pokrycia dachowego na budynku hali przy Szkole Podstawowej nr 2 w Lipnicy Wielkiej

Identyfikator postępowania: ocds-148610-31c09e53-a104-11eb-911f-9ad5f74c2a25

Pytanie 7:

W kosztorysie jest wykonanie pokrycia dachu z blachy trapezowej a w projekcie bud-wyk. całe poszycie dachowe z zastosowaniem płyt warstwowych ciepłych

Odpowiedź:

Pokrycie należy wykonać z blachy trapezowej T35

Pytanie 8:

Brak w kosztorysie pozycji z wymianą wełny mineralnej wypełniającej puste przestrzenie pomiędzy pokryciem dachu a sufitem podwieszanym a w projekcie bud-wyk jest.

Odpowiedź:

Projektuje się metodą natryskową pianką poliuretanową - PUR. Izolacja stanowi ciągłą warstwę bez spoin, która jest pozbawiona mostków termicznych, zapobiega skraplaniu się wody i zwiększa wartość oporu cieplnego. Pianka PUR gr 37 cm $\lambda_D \leq 0,038$ W/mK. W cenie należy w uwzględnić rozbiórkę istniejącego docieplenia.

Pytanie 9:

Brak w kosztorysie malowania konstrukcji stalowej a w projekcie bud-wyk jest

Odpowiedź:

Zamawiający przedkłada nowy przedmiar/kosztorys. Uzupełniono przedmiar/kosztorys o pozycję dot. malowania konstrukcji.

Pytanie 10:

Brak w kosztorysie pozycji z murowaniem kominów, które należy przebudować od poziomu poddasza używając cegły pełnej na zaprawie cementowo wapiennej zachowując także dotychczasowe przekroje, natomiast komin w części nad połacią dachową należy wykonać z cegły klinkierowej na zaprawie o parametrach nie gorszych niż zaprawa firmy quick mix. Kominy należy zakończyć czapą kominową. Najpierw należy na wierzchu komina ułożyć izolację z papy asfaltowej, a na niej czapę.

Odpowiedź:

Zamawiający przedkłada nowy przedmiar/kosztorys. Uzupełniono przedmiar/kosztorys o pozycję dot. murowania kominów.

Pytanie 11:

Brak w kosztorysie pozycji oświetlenie i kamera monitoringu, tablice i oznaczenia - na budynku od strony boiska szkolnego należy zainstalować lampę oświetleniową zewnętrzną LED z czujnikiem zmierzchu, oraz kamerę monitoringu wewnętrznego. Na elewacji frontowej należy umieścić tablice pamiątkowe, maszt na flagi, oznaczenia ulic i instytucji. Miejsce montażu oznaczono na rysunkach elewacji.

Odpowiedź:

Pomyłka w zgłoszeniu – nie ma takich robót, zostaje tylko ściągnięcie i załączenie kamer monitoringu

Pytanie 12:

Jaki należy zastosować styropian na elewacji w kosztorysie jest podana lambda 0,038 W/mk, natomiast w projekcie bud. wyk. jest podany lambda 0,031 W/mK grafitowy.

Odpowiedź:

Należy zastosować styropian lambda 0,031 W/mK,

Pytanie 13:

Brak w kosztorysie pozycji wykonania na dachu i wokół budynku odgromienia.

Odpowiedź:

Na istniejącym dachu nie ma odgromienia bo jest kryty blachą stalową nie ma też na elewacji żadnych zwodów pionowych.

Remont budynku hali sportowej, termomodernizacja wraz z wymianą pokrycia dachowego na budynku hali przy Szkole Podstawowej nr 2 w Lipnicy Wielkiej

Identyfikator postępowania: ocds-148610-31c09e53-a104-11eb-911f-9ad5f74c2a25

Pytanie 14: Zwracam się z prośbą o udzielenie wyjaśnień:

1. Proszę o załączenie zestawienia stolarki okiennej i drzwiowej?

Odpowiedź:

Zamawiający dołącza zestawie stolarki okiennej i drzwiowej stanowiące załącznik do dokumentacji technicznej.

Pytanie 15:

Proszę o sprecyzowanie parametrów i rodzaju blachy trapezowej do pokrycia konstrukcji dachu od wewnątrz?

Odpowiedź:

Pokrycie należy wykonać z blachy trapezowej T35 zgodnie z przedmiarem.

Pytanie 16:

Proszę o sprecyzowanie rodzaju pokrycia dachowego - przedmiar przewiduje blachę trapezową, powlekaną natomiast dokumentacja płyty warstwowe. Co ma być zastosowane oraz proszę o podanie parametrów i rodzaju tego pokrycia?

Odpowiedź:

Pokrycie należy wykonać z blachy trapezowej T35 zgodnie z przedmiarem.

Mając na uwadze treść udzielonych wyjaśnień oraz potrzebę usunięcia rozbieżności pomiędzy ich treścią a treścią dokumentu zamówienia, zamawiający, działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, wprowadza następujące zmiany do SWZ:

1. Zmienia się załącznik nr 8. Przedmiar – Hala Sportowa.

2. Dodatkowo załączono dokument pn. zestawienie stolarki okiennej i drzwiowej.

3. Załączono dok. techniczne.

4. Zmiany w rozdziale XVII. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTA

1. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 24.06.2021 r. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert

5. Zmiany w rozdziale XVIII. SPOSÓB I TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT.

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/ug_lipnicawielka w myśl Ustawy na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia 26.05.2021 r. do godz. 10:00.

7. Otwarcie ofert:

1) Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert tj. 11.05.2021 r. o godz. 11:00.

Wprowadzona zmiana treści SWZ prowadzi do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu, Zamawiający zamieszcza w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenie, o którym mowa w art. 267 ust. 2 pkt 6 ustawy Pzp.

W związku z tym, że zmiana treści SWZ jest istotna dla sporządzenia oferty, Zamawiający przedłuża termin składania ofert o czas niezbędny na ich przygotowanie tj. do dnia 26.05.2021 r. godz. 10.00.

Mateusz Alojzy Lichosyt
Wójt Gminy Lipnica Wielka

Otrzymują:

1. Wykonawcy, którzy złożyli zapytania
2. a/a

Zamieszczono na stronie prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/pn/ug_lipnicawielka